[image: image1.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  10 июня 2015 г.
      № 23
п. Унъюган

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Унъюган от 17.09.2007 № 31

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в целях проведения в соответствие с Уставом сельского поселения Унъюган, Совет депутатов сельского  поселения Унъюган решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 17.09.2007 №31 «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Совета депутатов», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3.1. приложения  дополнить подпунктом 2.3.1.6. следующего содержания:

«2.3.1.6. согласие на обработку персональных данных (приложение).» .

1.2. Дополнить Положение о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов приложением «Согласие на обработку сведений (персональных данных)» согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

    3. Контроль за исполнением  решения возложить на  постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган (Фанова В.Г.).
Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

от 10.06.2015 №23
Согласие на обработку сведений (персональных данных)

	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Место регистрации по паспорту
	Данные паспорта (серия, номер, когда и кем выдан)
	ИНН
	СНИЛС
	р/счет, наименование банка

Даю согласие Совету депутатов сельского поселения Унъюган на обработку сведений, составляющих мои персональные данные, необходимые для предоставления к награждению Почетной грамотой (Благодарственным письмом) Совета депутатов сельского поселения Унъюган.
Согласен(а) на совершение Советом депутатов сельского поселения Унъюган следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных следующими способами: автоматизированная обработка и обработка  без использования средств автоматизации.
Срок действия настоящего согласия с ___________ по _____________.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

С юридическими последствиями автоматизированной обработки моих персональных данных ознакомлен(а).

Дата ____________

_____________/___________________/

    (подпись)
      (расшифровка подписи)